,
qux fafcia ilia Equeftris , eique fuperimpofitus Ordinis

Torques circumcingent infra Iniignia de prxdifta faicia pendebit Elephas

Tuo inftruflus apparatu. Alterum vero Sigilli latus Elephantem repnc-

fentabit prout articulo quarto defcribitur.expreflum campoque infifientem

viridi. Supra Caftellum extabit Ordinis Symbolum, videlicet, MAGN A--

NIMl PRETIUM , inque circuitu ad exteriorem Sigilli oram , haec

verba : Magnum Sigillum NobtlilTimi Ordinis Elephantini, ficut in fequen-

ti videri eit figura.

( Loc. Fig. )

Hoc ipfum Sigillum rubrae cerx impreflum pixidi includetur ebur-

nex circularis formx,ac txnix ex auro coccineique coloris ferico con-
textx alligabitur.

i.

Nobilisfimi hujus Ordinis focietari poft hac tantum inlcribenfur

Reges & Principes Extranei Euangelicam Religionem projiteutes , Domi-
ni intimi Confiliarii , fumini Miniltri

,
prxcipui militix Prxfe&i , Or-

dinifque Dai.nebrogici Equites
,
proviso tamen , quod lint Religionis

Evangelicx, atque in Ordinis Domini commodum bellicis rebus, aliove

modo virtutem luam & fidelitatem adeo declaraverint, ut univerfus mun-
dus & Ordinis Dominus judicet, illos dignos efle

,
qui m eminentisEmi

hujus Ordinis focietatem admittantur.

».

Ordinis Dominus , comperto locum aliquem i* Ordinis focietate

vacare, proximos Ordinis focios convocabit, ut loco & tempore definiris

.

compareant ac de alicujus perfona deliberent, qui dignus Et, vacantem
in Ordine locum occupare.

Di&i Ordinis focii virum proponent, quem virtute lua fn Nobi-
lisfimi hujus Ordinis focietate locum meruille fincera mente judicent

,

nec de ullo.nifi tam bene merito, amicitia vel cognatione indufti coniilium
dabunt. Et in hunc finem aliquot virorum nomina charrx infcnbanr,
eaqtre fub manibus fuis & Sigillis Ordinis Domino prxfentent , ut ex
propoliris ahilve ex proprio arbitrio aliquem eligat.

‘4-

Nemo in Nobilisfimum hunc Ordinem recipietur, qui Ordinis

Dannebrogici Eques antea non fuerit creatus
; Si contingar , ut Ordini

huic nominatim deftinetur
,
qui illus anrehac nondum fuir particeps ,

abfque ulla folenni ceremonia eundam fufeipiet ofio ante dies quam Ele-

phantinum adipifeatur ; Cum autem in hunc adrr.irrirur, Ordinis Danne-
brogici Infigne deponere , illudque Ordinis Secretario, Apocha ejus mu-
tuo recepta, tradere tenetur.

.
•

Quando foienni cum Ceremonia aliquis Eques creari debet) juxta
Ceremonialem hujus Ordinis rttum agere conveniet.

I*.

Omnis in Nobilisfimum hunc Ordinem receptus ab Ordinis Domino,
cum ad eum feribir. Domini titulo compellabitur.

17.

Omnis Ordinis Domini fubditus in Nobilisfimi hujus Ordinis foCie-
tarem recepms quemvis alium Ordinem, -fi forte quem habuerit deponere
atque hunc 1'olum geftare tenetur.

18. Quicunq;
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18.

Quicunque in Nobiliflimi hujus Ordinis focietatem pofthac intro-

mittetur, nullum alitifn in pofterum fuicipere, aur pr* fe terre Ordinem

tenebitur, i» Ordinis Dominus hac in re non confentiat ; C)ui autem ab

Ordinis Domino conlenfum hunc ac licentiam impetravit , dum in terris

regionibufque Ordinis Domino fubjedtis moratur, alios illos Ordines ab alio

quocunque Ordinum Domino in fe collatos deponere & hunc iblum-

modo geftare tenetur.

«?

Unufquifque in Nobiliffimum hunc Ordinem receptus ab Ordinis

Secretario accipiet Ordinis legum apographum fideliter cum originali

collatum Ordinifque Sigillo
, & Ordinis Secretarii lubferiptione robo-

ratum.
20.

Is
,
qui ab Ordinis Domino Eques conftitutus eft ,

Secretario Or-

dinis Infignia fua gennlitia vivis fuis coloribus depifta , ut & Symbolum

fuum i tradet , qux omnia in snea pratfcripta: magnitudinis & in for-

mam clvpei fabricata lamina deinceps depingentur , atque iu ficello

Ordinis
,
quod Vriedericoburgt eft ,

iupra fedem Equitis in ipfius hono-

rem fufpendentur.
21.

Unicuique Equitum in facello Fridericoburgenfi certa aflignetur

ftdes ; Ordinis Domini fedes in medio erit ; & ab utroque latere reli-

quorum Equitum fedes ,
quibus fefto congregationis infidere debent.

22.

Ut autem inter Ordinis focios nulla de precedentia oriri poflle

controverfia ,
unufque Ordinis focius in omnibus Ordinis conventibus

eo Ordine ledeat & procedat ,
quo Ordinis focietati infertus eft i Er (i

pliires eodem die Ordine fuerint inveftiti , ille (emper fuperiorem obti-

neat locum ,
qui ab Ordinis Domino Infigne Ordinis primus accepit ;

boc tamen habito diferimine ,
quod Eleftores inter fe , Principes inter

le , & alii Equites inter fe hoc ita obfervent ; & quod Eleftores &
poft eos principes omnes fuperiora prse omnibus aliis Equitibus loca

obtineant.
13*

•2/. Congregationis Veftum Friedericoburgi quotannis celebretur terti»

tentecoftes i omnefque Ordinis Elephantini Equites
,
quotquot adfunt ,

hoc die habitum Equeftrem induti a deftinato conclavi ad Taedium Or-

dinis , eo, qui inferius explicabitur, Ordine procedant, fedes fiias oc-

cupent ,
(aera antemeridiana audiant, his finitis, in idem conclave fele

conferant , ibique maneant , donec ad menfam accerfantur, ubi integro